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AAA: YTQEOPA®-IMO

YMNOYPIEIO EONIKHZ AMYNAZ
EKTEAEZH MPOYMOAOIIZMOY TAMEIO EONIKHZ AMYNAZX
OIKONOMIKH XPHZH 2025 OIKONOMIKH YTHPEZIA
A6 MNepiodo: lavoudplog
‘Ewg lMNepiodo: AtTpiAiog

EXOAA
KQAIKOI
AA ool NEPIFPA®H EFKPIOENTA | AIAMOPOQOENTA | BEBAIQOENTA | EIZIPAXOENTA
1231 MNooootd o€ £006a KABe |, 44 o0 ¢ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 €
€id0UG EKUETAANNEUOEWV
3411 Eooda amd ekpiobwon | 546 000.00€ | 1.200.000,00 € 35.173,63 € 35.173,63 €
GKlVf]T(UV
3412 Ecoda amo ekuiabwon | 4 3459 000 00€ | 1.300.000,00 € 263.742.71 € 263.742.71 €
KOTAOTNPATWY
‘Ecoda a1rd ekpicbwaon
3413 ynTTédwyv Kal uttaiBpiwyv | 3.400.000,00 € 3.400.000,00 € 818.192,81 € 818.192,81 €
YEVIKA XWpwv
SE META®OPA 5.002.00000€ | 5.902.00000€ | 1.117.10915€ | 1.117.109,15€
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AAA: YTQEOPA®-IMO

AINO META®OPA

5.902.000,00 €

5.902.000,00 €

1.117.109,15 €

1.117.109,15 €

KQAIKOI

AA APIOMOI NEPIFrPA®H EFKPIOGENTA | AIAMOPOQOENTA | BEBAIQOENTA EIZNMPAXOENTA
Tokol atrd
5 3516 Aoyapiaopoug Tapelakng | - 54 000 0o € 200.000,00 € 191.906,26 € 191.906,26 €
dlaxeipiong otnv
Tpameda Tng EAAGDOG
Mp6o0odog atrd TOKOUG
6 3524 rou Kool RE@ahalou | 500.000,00 € 200.000,00 € 135.099,45 € 135.099,45 €
Ac@alioTIKwV Popéwv
7 4219 /\oima TpooTILa Kl 20.000,00 € 20.000,00 € 22.922,28 € 22.922,28 €
XPNMATIKEG TTOIVEG
‘Ecoda utrép AoImTwv
8 5259 Ao @AAIOTIKWV Tapeiwv 6.000,00 € 6.000,00 € 1.166,97 € 1.166,97 €
Kal OpyQvIOUWV
9 5291 ‘Ecoda utrép Anuogiou 9.500,00 € 9.500,00 € 2.199,00 € 2.199,00 €
‘Ecoda utrép
10 5299 aveEApTNTWYV GPXWV Kal 2.000,00 € 2.000,00 € 18,60 € 18,60 €
POpEWV
2E METAD®OPA 6.339.500,00 € 6.339.500,00 € 1.470.421,71 € 1.470.421,71 €
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AAA: YTQEOPA®-IMO

AlNO META®OPA

6.339.500,00 €

6.339.500,00 €

1.470.421,71 €

1.470.421,71 €

AA Kglg'lﬁg: NEPIFPA®H EFKPIOENTA | AIAMOP®QOENTA | BEBAIQOENTA | EISMPAXOENTA
11 5511 E”'OTpo‘)"(rl‘Eép”“““”V 300.000,00 € 300.000,00 € 0,00 € 0,00 €
‘Ecoda atrd 1Tood 1Tou
12 5688 karapAndnkav oo 700.000,00 € 700.000,00 € 0,00 € 0,00 €
N.M.A.A. ato TpiToug
XWPIG va ogeilovTal
13 5689 AOITIA €000 TTOU BV | 505 53 ) € 582.500,00 € 500.761,19 € 500.761,19 €
KATovOPAZovTal €10IKA
‘EkTakTa é0000a a11d
14 6434 €KTTOINON aKivnTNG 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

TTEPIOUTiag

2YNOAO

7.922.000,00 €

7.922.000,00 €

1.971.182,90 €

1.971.182,90 €
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EKTEAEZH MPOYMNOAOIIZMOY
OIKONOMIKH XPHZH 2025
A6 lMNepiodo: lavoudpliog
‘Ewg lMNepiodo: AtrpiAiog

EZO0AA

AAA: YTQEOPA®-IMO

YMNOYPIEIO EONIKHZ AMYNAZX
TAMEIO EONIKHZ AMYNAZ
OIKONOMIKH YMNHPEZIA

A/A

KQAIKOI
APIOMOI

ONOMAZIA
KQAIKOY
APIOMOY

EFKPIOENTA

AIAMOP®QOENTA

BEBAIQOENTA

ANAAQOENTA

0419

ApoIBEg AoirTwy, TTou
EKTEAOUV €IDIKEG
UTTNPETIEG PE TNV
1016TNTA TOU
eAeuBepou
ETTAYYEAPATIO

48.000,00 €

48.000,00 €

22.568,00 €

22.568,00 €

0431

ApolIBég kai
TTpounRBeIEg
TpatreCwv

2.000,00 €

2.000,00 €

1,60 €

1,60 €

0541

Aatrdveg

ETTIPUOPPWONG
uttaAAAAwV N.M.AA.

1.000,00 €

1.000,00 €

0,00 €

0,00 €

2E META®OPA

51.000,00 €

51.000,00 €

22.569,60 €

22.569,60 €
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AlNO META®OPA

51.000,00 €

51.000,00 €

22.569,60 €

22.569,60 €

A/A

KQAIKOI
APIOMOI

ONOMAZIA
KQAIKOY
APIOMOY

EFKPIOENTA

AIAMOP®QOENTA

BEBAIQOENTA

ANAAQOENTA

0711

‘E€oda Kivnong yia
EKTEAEON UTTNPETIAG
OTO E0WTEPIKO
UTTOAAR AWV

4.500,00 €

4.500,00 €

0,00 €

0,00 €

0715

‘E€oda
OIaVUKTEPEUONG
EOWTEPIKOU
UTTAAAAAWYV

7.500,00 €

7.500,00 €

0,00 €

0,00 €

0721

Huepnoia
atro{nuiwon
METAKIVNONG YIa
EKTEAEON UTTNPETIAG
OTO E0WTEPIKO
UTTOAAR AWV

8.000,00 €

8.000,00 €

0,00 €

0,00 €

0839

AOITTEG ETTIKOIVWVIEG

2.000,00 €

2.000,00 €

275,56 €

275,56 €

0841

“Ydpeuon Kai
apdeuon

300,00 €

300,00 €

85,89 €

85,89 €

0842

PwTIoUAG, Kivnon Kkai
Bépuavon (e
NAEKTPIOUO, QWTAEPIO
Kal AOITTEG TTNYEG
EVEPYEIAG)

2.000,00 €

2.000,00 €

549,70 €

549,70 €

2E META®OPA

75.300,00 €

75.300,00 €

23.480,75 €

23.480,75 €
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AlNO META®OPA 75.300,00 € 75.300,00 € 23.480,75 € 23.480,75 €

KOAIKOI ONOMAZIA
KQAIKOY EFKPIOGENTA | AIAMOPO®QOENTA | BEBAIQOENTA | ANAAQOENTA
APIOMOI APIOMOY

Ala@nuioeig Kai

0851 .
ONUOOIEUCEIG

0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2UVTApPNON Kal

0863 . .
ETTIOKEUN KTIPIWV

6.900,00 € 6.900,00 € 0,00 € 0,00 €

2UVTAPNON Kal
ETTIOKEUN 00WV,
0876 YEQUPWV Kal AOITTWV 15.000,00 € 15.000,00 € 0,00 € 0,00 €
OUYKOIVWVIOKWV
Epywv

2UVTRPNON Kai
ETTIOKEUN
UBPAUAIKWY,
APOEUTIKWV KAl
AoITTwv €pywv
Eyyeiwv

0878 15.000,00 € 15.000,00 € 0,00 € 0,00 €

2UvVTRPNON Kai
ETTIOKEUN AOITTWV
MOoVihwv
EYKATAOTAOEWV

0879 25.000,00 € 25.000,00 € 1.475,60 € 1.475,60 €

2UVvTRPNON Kai
0887 ETTIOKEUN AOITTWV 1.000,00 € 1.000,00 € 0,00 € 0,00 €
MnXavnuaTwy

2E META®OPA 138.200,00 € 138.200,00 €

24.956,35 € 24.956,35 €
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4-
ANO META®OPA 138.200,00 € 138.200,00 € 24.956,35 € 24.956,35 €
KQAIKOI ONOMAZIA
A/A KQAIKOY EFKPIOGENTA | AIAMOPO®QOENTA | BEBAIQOENTA | ANAAQOENTA
APIOMOI
APIOMOY
2UvVTRPNON Kai
16 0888 ETTIOKEUN ETTITTAWV 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
KOl OKEUWV
2UVTRPNON Kai
17 0889 €TMokKeUn Aoimrou 5.000,00 € 5.000,00 € 0,00 € 0,00 €
eCOTTAIOOU
18 0893 EkTeAean OIKAGTIKWV | g 4 g € 9.000,00 € 0,00 € 0,00 €
oTTOQACEWV
19 0894 AIkooTIKG £€00a 9.000,00 € 9.000,00 € 8.060,76 € 8.060,76 €
Emddozeig,
20 0896 dnuoaoieloEl, 7.000,00 € 7.000,00 € 3.078,30 € 3.078,30 €
TTPOOKAAOEIG K.ATT.
21 0911 dopol 500.000,00 € 500.000,00 € 62.401,56 € 62.401,56 €
22 0912 TéAn 31.800,00 € 31.800,00 € 140,00 € 140,00 €
MpopnBeia BIBAiwy,
23 1259 TTEPIOOIKWY, 1.000,00 € 1.000,00 € 0,00 € 0,00 €
EQNUEPIdWV Kal
AoITTwv ekdOOEWV
24 1261 ”po””ez')‘\"n\ép“q""”g 3.500,00 € 3.500,00 € 1.748,40 € 1.748,40 €
2E META®OPA 704.500,00 € 704.500,00 € 100.385,37 € 100.385,37 €
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AlNO META®OPA

704.500,00 €

704.500,00 €

100.385,37 €

100.385,37 €

A/A

KQAIKOI
APIOMOI

ONOMAZIA
KQAIKOY
APIOMOY

ErKPIOENTA

AIAMOPO®QOENTA

BEBAIQOENTA

ANAANQOENTA

25

1381

MpounBeia eiIdwv
KaBap1déTnTag

3.000,00 €

3.000,00 €

0,00 €

0,00 €

26

1425

MpounBeia e1dwv
OuVTAPNONG Kal
ETTIOKEUNG 00wV,
YEQUPWYV Kal AOITTWV
OUYKOIVWVIOKWV
EYKATAOTACEWV

7.000,00 €

7.000,00 €

0,00 €

0,00 €

27

1428

MpounBeia e1dwv
OuVTAPNONG Kal
ETTIOKEUNG
UBPAUAIKWY,
APOEUTIKWV KAl
AoITTwv €pywv
EVYEIOBEATIWOEWY

7.000,00 €

7.000,00 €

0,00 €

0,00 €

28

1429

MpounRBeia eiIdwv
ouvTiPNONG Kal
ETTIOKEUNG AOITTWV
MOoVipwyv
EYKATOOTACEWV

7.000,00 €

7.000,00 €

0,00 €

0,00 €

2E META®OPA

728.500,00 €

728.500,00 €

100.385,37 €

100.385,37 €
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-6-
AlNO META®OPA 728.500,00 € 728.500,00 € 100.385,37 € 100.385,37 €
KOAIKOI ONOMAZIA
A/A KQAIKOY EFKPIOGENTA | AIAMOPO®QOENTA | BEBAIQOENTA | ANAAQOENTA
APIOMOI
APIOMOY
MpounBeia uAikou
29 1719 EKTUTTWOEWV Kal 2.500,00 € 2.500,00 € 0,00 € 0,00 €
BIBAI0dETOEWV
MpounBeia uAikou
30 1729 TOTTOYPOPACEWY Kal 1.000,00 € 1.000,00 € 0,00 € 0,00 €
oxedIAoEWV
MpounBeia
31 1731 PWTOYPAPIKOU Kal 4.000,00 € 4.000,00 € 0,00 € 0,00 €
QWTOTUTTIKOU UAIKOU
AIGQopeg
32 1899 mpounBeiec ou Bev | 4 550 g € 10.000,00 € 168,14 € 168,14 €
KatovopadovTal
€I0IKA
EmoTtpogEég Aoimmwv
33 3199 TTEPIMTWOEWVTIOU | 5 270.000,00€ | 5.770.000,00 € 800.133,01 € 800.133,01 €
dev katovoudagovTal
€I0IKA
SE META®OPA 6.516.000,00 € 6.516.000,00 € 900.686,52 € 900.686,52 €
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AlNO META®OPA

6.516.000,00 €

6.516.000,00 €

900.686,52 €

900.686,52 €

A/A

KQAIKOI
APIOMOI

ONOMAZIA
KQAIKOY
APIOMOY

ErKPIOENTA

AIAMOPO®QOENTA

BEBAIQOENTA

ANAANQOENTA

34

3359

ATT6d00N OTOUG
AoITroug
Opyaviououg Twv
EIOTTPAEEWY TTOU
gyivav yi' autoug

15.000,00 €

15.000,00 €

0,00 €

0,00 €

35

3391

Atédoon Twv
EIOTTPAEEWY TTOU
Eyivav yia
Aoyaplaoud Tou
Anuoaciou

13.000,00 €

13.000,00 €

3.798,07 €

3.798,07 €

36

3399

Atrédoon Twv
EIOTTPACEWY UTTEP
E.AAAAH.EY

2.000,00 €

2.000,00 €

0,00 €

0,00 €

37

4419

2UMMETOXN O€ KOIVEG
daTtrdveg TToU

TTPAYMATOTTOINBNKAV

atro Aoimma N.IM.AA.

10.000,00 €

10.000,00 €

0,00 €

0,00 €

2E META®OPA

6.556.000,00 €

6.556.000,00 €

904.484,59 €

904.484,59 €
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AlNO META®OPA

6.556.000,00 €

6.556.000,00 €

904.484,59 €

904.484,59 €

A/A

KQAIKOI
APIOMOI

ONOMAZIA
KQAIKOY
APIOMOY

ErKPIOENTA

AIAMOPO®QOENTA

BEBAIQOENTA

ANAANQOENTA

38

7111

MpounBeia eTTiTTAWY

3.000,00 €

3.000,00 €

189,00 €

189,00 €

39

7112

MpounBeia
NAEKTPIKWV
OUOKEUWV Kal
MNXavnuaTwy
KAIMOTIOTIKOU
ypaQEiwv

3.000,00 €

3.000,00 €

0,00 €

0,00 €

40

7123

MpounBeia
NAEKTPOVIKWV
UTTOAOYIOTWYV

AOYIOUIKOU Kal
AoITTou ouvagoug

BonénTtika

€EOTTAIOOU

30.000,00 €

30.000,00 €

0,00 €

0,00 €

41

7124

MpounBeia
QWTOTUTTIKWV
MnXavnuaTwy

5.000,00 €

5.000,00 €

0,00 €

0,00 €

2E META®OPA

6.597.000,00 €

6.597.000,00 €

904.673,59 €

904.673,59 €
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ANO META®OPA 6.597.000,00 € 6.597.000,00 € 904.673,59 € 904.673,59 €
KOAIKOI ONOMAZIA
A/A KQAIKOY EFKPIOGENTA | AIAMOPO®QOENTA | BEBAIQOENTA | ANAAQOENTA
APIOMOI
APIOMOY
MpounBeia
42 7127 HNXAVAHATWY EKTOG 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
aTTd PUNXAVEG
ypa@eiou
MpounBeia
43 7131 ETTIOTNMOVIKWV 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
opyavwy
Avéyepon AoITTwv
44 9139 _KTipiwv kai KaBe 700.000,00 € 700.000,00 € 0,00 € 0,00 €
€idoug eykaTtaoTAoEIG
o’ autd
45 9241 Ayopd OIKOTTEdWYV 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
ATTONUIWOEIG
46 9719 atraAAoTpiwoewy yia | 600.000,00 € 600.000,00 € 440.376,97 € 440.376,97 €

AOITTOUG OKOTTOUG

2YNOAO

7.897.000,00 €

7.897.000,00 €

1.345.050,56 €

1.345.050,56 €
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